

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		26 345,88
Montáž - práce		3 890,00
Mezisoučet 1	0,00	30 235,88
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 814,15
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	32 050,03
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		32 050,03
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		32 050,03
Základ a hodnota DPH 21%	32 050,03	6 730,51
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		38 780,54
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	26 345,88	3 890,00
Seznam výrobců	=PRODUCERS()	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
SVÍTIDLA WC									
Svítlidlo vestavné 600 x 600 IP 20, 230V, 42W, 3200lm, Philips RC065B	ks	15,00	902,00	13 530,00		140,00	2 100,00	1 042,00	15 630,00
SVÍTIDLO místnost č.1.08 - pouze závěs									
Svítlidlo A MODUS US4000A4KN600/ND	ks	1,00	1 293,00	1 293,00		140,00	140,00	1 433,00	1 433,00
Závěs na svítidla	ks	1,00	218,00	218,00		150,00	150,00	368,00	368,00
SVÍTIDLA místnost č. 1.07									
Svítlidlo A MODUS US4000A4KN600/ND	ks	2,00	1 293,00	2 586,00		140,00	280,00	1 433,00	2 866,00
SVÍTIDLO místnost č. 0.02									
Svítlidlo F PL2500M1N4ND	ks	3,00	1 395,00	4 185,00		200,00	600,00	1 595,00	4 785,00
SVÍTIDLO místnost č. 0.07									
Svítlidlo F PL2500M1N4ND	ks	1,00	1 395,00	1 395,00		200,00	200,00	1 595,00	1 595,00
SVÍTIDLO místnost č. 1.20									
Svítlidlo G BR SB4KO375V2/ND	ks	1,00	931,00	931,00		200,00	200,00	1 131,00	1 131,00
SVÍTIDLO místnost č. 0.01									
Svítlidlo nouzové IP 44 Modus OZN/TW/1W/E/1SE/X/SR	ks	1,00	906,00	906,00		220,00	220,00	1 126,00	1 126,00
								0,00	0,00
								0,00	0,00
Podružný materiál	ks	1,00	1 301,88	1 301,88		0,00	0,00	1 301,88	1 301,88
Elektromontáže - celkem				26 345,88			3 890,00		30 235,88